PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020

OBJETO: Registro de preços para Aquisição futura e parcelada de Medicamentos, Material Médico Hospitalar, Odontológico e Correlatos para

atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Lagoa do Piauí - PI.

ATA DA REALIZAÇÃO DO PREGRÃO PRESENCIAL N. 002/2020

Aos dezessete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte no prédio da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí-PI, reuniu-

se às 08:00 horas, o pregoeiro e sua equipe de apoio, em atendimento as disposições contidas na Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e no

Decreto n. 5450 de 31 de maio de 2005, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n. 002/2020. O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
abriu a sessão pública em atendimentos às disposições contidas no edital.

              O Pregoeiro deu inicio a sessão, no horário preestabelecido, estando presentes as seguintes licitantes, que foram devidamente CREDENCIADAS:

LICITANTE DADOS DO LICITANTE: REPRESENTANTE
DADOS DO

REPRESENTANTE
DISTRIMED COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 08.516.958/0001-41
Fone: 86 – 3194-5900
E-mail: licitacao@distrimedpi.com.br

LUIZ CARVALHO DOS
SANTOS CPF: 805.592.123-72

OPÇAO DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS E
MATARIAL HOSPITALAR
LTDA-ME

CNPJ: 28.006.010/0001-53
Fone: 86 3305-8180
E-mail: opcaodistribuidora2018@gmail.com

RAIMUNDO VIEIRA
DA SILVA FILHO CPF: 200.399.993-00

DICOREL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTO
LTDA-ME

CNPJ: 19.086.670/0001-09
Fone: 86 – 3231-5885
E-mail: dicorel.distribuidora@hotmail.com

RAFAEL BENVINDO
TAVARES CPF: 017.862.693-76

 As empresas presentes estavam devidamente credenciadas.

O credenciamento encerrou-se às 08h30min, após o término não mais foi admitida a participação de novos licitantes.

Ato contínuo foram recebidos rubricados todos os envelopes (Envelope nº. 1 – Proposta de Preços e Envelope nº. 2 – Habilitação ou Documentos Habilitatórios) das empresas presentes.

 A comissão permanente de licitação decidiu por encerrar a presente sessão para maior zelo na análise das propostas de preços, bem como, para formalizar o mapa de lances. Ficando marcada
nova sessão para etapa de lances na data de 23 (vinte e três) de março de 2020 as 09:00 (nove) horas, no mesmo local da presente sessão.

 Nada mais havendo a tratar o pregoeiro deu por encerrada a sessão e determinou que fosse lavrado a presente ata que depois de lida e achada conforme vai assinada pelo Pregoeiro e membro
da Equipe de Apoio e licitantes presentes.

____________________________________

Pregoeiro

   ____________________________________

Membro

____________________________________

Membro

DISTRIMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

OPÇAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATARIAL HOSPITALAR LTDA-ME

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA-ME